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Type 5 [ Type 6 Tailles : M — XXXL

Couleur : Bleu

Matiere : SMS

Poids : 55g

Coutures : Coutures surjetées
Fermeture éclair : Fermeture a
glissiere avec rabat adhésif
Capuche : Capuche élastique a
3 pans

Manchette : Poignets
élastiques, boucles élastiques
pour les pouces

Chevilles : Chevilles élastiquées
Taille : Taille élastiquée
Emballage : Sachet individuel

Emballage

Unité Polybags

Individuels
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Sachets Unités / Carton

Caracteristiques

+ Tissu SMS respirant

- Protection accrue contre la pénétration de particules et d'aérosols

- Chevilles, taille, poignets et capuche élastifiés pour un meilleur ajustement.

+ Boucle de pouce pour maintenir les manches en place

- Couture surjeté pour empécher la pénétration des particules

- Fermeture a glissiere recouverte d'un rabat adhésif pour une meilleur protection

SKU/Reference Carton Poids du carton EAN13

X528B
X529B
X530B
X531B
X532B

(LXWxH) m
3 7630048208873
7630048208880
7630048208897
7630048208903

7630048208910

0.5 X 029 x 0.65
0.5 X 0.3 x 0.66
0.5 X 0.3 x 0.66
0.5 x 0.3 x 0.66
0.5 X 0.3 x 0.66

9kg

10.4 kg
10.8 kg
11.2kg
10.8 kg

Normes

HS Code Pays d'origine
Chine

Chine

6210109800
6210109800
6210109800
6210109800
6210109800

Chine
Chine
Chine

EN ISO EN 13034:2005 EN EN EN ISO
13982-1:2004 + A1:2009 1073-2:2002 1149-5:2008 13688:2013
\_/
Type 6 Class 1

BH

CAT.lI

C€

Ce produit est conforme a la Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle.Certificat CE CE 1110210742 -00 -

00 delivré par le Centrocot ( organisme notifié n°0624).
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